автомобиля в размере 30 %, в течение 25 банковских дней со дня регистрации договора в 
подразделение Казначейства при Министерстве Финансов Республики Узбекистан. 
Оставшиеся 70 % оплатить в течении 10 банковских дней со дня подписания накладной 
счет-фактуры и акта выполненных работ на сумму:
5.180.750,00 (Пять миллионов сто восемьдесят тысяч семьсот пятьдесят сум 00 
тийин) с учетом 15% НДС. 

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
3.1 «ИСПОЛНИТЕЛЬ» несет ответственность за качество и сроки выполненных работ по 
техническому обслуживанию и ремонту автомобилей, а также за свой счет устраняет 
недоделки, обнаруженные «ЗАКАЗЧИКОМ», в соответствии с «Положением о